K

s
EMERSON.

SmartAisle DCM Ausgleichsblech fir Verwendung mit Kntirr DCM-Schranken

SmartAisle

DCM Ausgleichsblech

fiir Verwendung mit Kniirr DCM-Schranken

fur Schranktyp Breite

[mm]
300
600
800
1000

DCM

Ersetzen Sie X durch die Endziffer lhrer Farbwahl
.1 =RAL 7035 Lichtgrau
.8 = RAL 7021 Schwarzgrau

¢  flr den Ausgleich zwischen DCM-Schrank und
Kaltgang-Einhausung

Material
e  Stahlblech

Farbe

Bestellendziffer .1:
*  pulverbeschichtet Struktur RAL 7035 Lichtgrau

Bestellendziffer .8:
*  pulverbeschichtet Struktur
RAL 7021 Schwarzgrau

Lieferumfang
1 Ausgleichsblech

Lieferzustand
e satzweise

Bestellnummer

03.029.134.X
03.029.135.X
03.029.137.X
03.029.139.X

www.emersonnetworkpower.com www.technical-furniture.com

03.06.2016 1



