

SmartAisle DCM Ausgleichsblech für Verwendung mit Knürr DCM-Schränken



SmartAisle		Bestellnummer
DCM Ausgleichsblech		
für Verwendung mit Knürr DCM-Schränken		
für Schranktyp	Breite	
	[mm]	
DCM	300	03.029.134.X
	600	03.029.135.X
	800	03.029.137.X
	1000	03.029.139.X

Ersetzen Sie X durch die Endziffer Ihrer Farbwahl

.1 = RAL 7035 Lichtgrau

.8 = RAL 7021 Schwarzgrau

 für den Ausgleich zwischen DCM-Schrank und Kaltgang-Einhausung

Material

Stahlblech

Farbe

Bestellendziffer .1:

pulverbeschichtet Struktur RAL 7035 Lichtgrau

Bestellendziffer .8:

 pulverbeschichtet Struktur RAL 7021 Schwarzgrau

Lieferumfang

1 Ausgleichsblech

Lieferzustand

satzweise